
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От /О , Л 1 -/9  № 3 3 $

О внесении изменений в состав комиссии по оценке последствий 
принятия решений о реконструкции, модернизации, изменении 
назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры 
для детей, являющегося муниципальной собственностью, 
утвержденный постановлением администрации Сузунского района 
от 04.02.2011 № 27

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятых решений 

о реконструкции, модернизации, изменении назначения или о ликвидации 
объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной 
собственностью (далее по тексту -  комиссия), утвержденный постановлением 
администрации Сузунского района от 04.02.2011 № 27 «О комиссии по 
оценке последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, 
изменении назначения или о ликвидации объекта социальной 
инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью» (в 
редакции постановления администрации Сузунского района от 09.10.2017 № 
295) следующие изменения:

1.1 Ввести в состав комиссии:
- Шевченко Оксану Витальевну -  начальника отдела имущества и земельных 
отношений администрации Сузунского района, заместителем председателя 
комиссии;
- Панурову Татьяну Павловну - ведущего специалиста управления 
образования администрации Сузунского района, секретарем комиссии.

1.2. Вывести из состава комиссии Шумахер В.А., Малетину И.Е., 
Вельскую Н.В.



1.3. Изложить должность Калюжина О.И. в следующей редакции: 
«начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы 
по Сузунскому району УНД ГУ МЧС России по Новосибирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Исполняющий обязанности 
Главы Сузунского района И.В. Кокунова


